ЛДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /|,
'у.

la!] J{9

о возJIожении на
казенное )пФеждение <Строитель>

функций строительнопо KoHTpoJи за
выполнением работ Еа объекте
<Ремонт пешеходной, лестницы,

расположенной по адресу:
- г., Смоленск, ул. Бакунино, д. З, по
муниципальной проrрамме

и ремонт объектов
и обеспечение

качественными услугами жилищно-.
коммунальнопо хозяйства населения
города Смоленска>

В соответствии с Федер{лJIьным закоЕом от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ
<Об обпrих принципах оргЕшизации местного самоуправJIения в Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом МКУ <СтроительD, Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на муниципЕuIьЕое казеЕное )л{режденис <Строитель>

функции строительного контроля за выполнением работ на объекге <<ремонт

лестницы, расположенной по адресу: г; Смоленск, ул. Бакунина,

д.. 3, по }rуниципальной 'программе (Содерж€lние и ремоЕт объектов
и обеспечение качественнымп услугtlми жилищItо-

коммунЕUIьпого хозяйства населения города Смоленско>.
2. Управrrению информационных технологий

Смоленска раi}меститъ настоящее постановJIение

Администрации порода Смоленска.

города
сайтена официальном

2

3. Контроль за исполнением Еастоящего постЕшовления возJIожить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому

увяйству.

Врип Главы города Смолецска А.А. Новиков